



Veebiseminar: Renditööjõud välismaalt – Eesti majanduse päästja?

26.09.2019

Veebiseminar

Veebiseminaril käigust räägime renditööjõu kasutamisest.

Tööjõupuudus ja illegaalne tööjõud on Eestis täna väga suur probleem. See puudutab ka logistikasektorit, kus renditööjõu osakaal võrreldes näiteks tööstusega on veel üsna väike. Kas renditööjõud välismaalt oleks lahendus? Kuidas leida välismaalt head töötajad?

Veebiseminaril tuleb juttu:

- renditööjõu turust üldiselt Eestis ja Euroopas;
- tööjõu toomisest ja kitsaskohtadest;
- tööliste otse toomise ja renditööjõu kasutamise vahedest;

Lisaks vastab esineja Jüri Kulbin heameelega osalejate küsimustele.

Veebiseminaril viib läbi **Hansavest** tegevjuht **Jüri Kulbin**.

Veebiseminar toimub **26. septembril kell 10:00-11:30** internetis Äripäeva veebiseminaride keskkonnas. Enne veebiseminaril saadetakse registreerunud kasutajatele infomeil lingiga, mille kaudu pääseb enne seminaril algust veebiseminaril keskkonda.

Seminaril on võimalik jälgida oma arvutist töökohal, kodus või mujal Teile sobivas kohas ning selle jälgimiseks on tarvis arvutit, internetiühendust ning mugavamaks kuulamiseks kõrvaklappe. Veebiseminaril kestel on Teil võimalik esitada ka lektoril küsimusi, mille saate kirjutada vestluse kasti.

Veebiseminar on **järelevaadatav** kõigile registreerunutele **3 tööpäeva jooksul** peale toimumist.

Lisainfot veebiseminaril kohta saab küsida kirjutades liina.aru@aripaev.ee.

LISAINFO

Osalemise tingimused

Palume teatada mitteosalemisest kirjalikult vähemalt 10 tööpäeva enne ürituse toimumist aadressil registreerimine@aripaev.ee. Sellisel juhul tagastame laekunud osalustasu või tühistame veel tasumata arve.

Kui teatate mitteosalemisest 5-9 tööpäeva enne konverentsi toimumist tagastame 50% tasutud maksumusest.

Kui teatate mitteosalemisest hiljem või unustate teatada, osalustasu ei tagastata.

Korraldaja võib üritusel teha pilte, videoid ja helisalvestisi ning jagada neid nii osalejatega kui ka avalikes meediakanalites, samuti kasutada sarnaste ürituste turundamiseks.

Täpsemat teavet andmete kasutamise kohta leiab Äripäeva [Privaatsustingimustest](#).